SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

EDITAL INSTITUCIONAL 04/2022 CAMPUS PARAGOMINAS
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXILIO PARA PARTICIPAÇÃO EM

EVENTOS TÉCNICOS-CIENTÍFICOS, ESPORTIVOS E CULTURAIS

RESULTADO – INDEFERIDOS

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria
032/2022/DG, considerando o Edital 04/2022 que regulamenta a concessão de auxílio participação em
eventos, torna público o resultado do(s) discente(s) indeferido(s) por não atender os quesitos que
trata do limite da renda per capita.

 Os estudantes abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS no processo de
seleção do Auxílio participação em eventos Edital nº 04/2021, por descumprimento de quesitos do
item 10 do referido Edital, que trata dos documentos solicitados para inscrição.

Paragominas-PA, 09 de maio de 2022.

NAÉRCYA FERNANDES MARTINS
Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas

IFPA Campus Paragominas
Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20202290898 YAGO BARROS MENDES INDEFERIDO

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20202201122 ALINE VITÓRIA ROCHA DIAS INDEFERIDO

2.  20202202090 EWILIN CRISTINA MORAES DE SOUZA INDEFERIDO

3.  20202290925 JHENIFER LORRANY DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO

4.  20202201024 LARA VICTTORIA KAVITSKI DE SENA INDEFERIDO

5.  20202290945 VIVIANE GOMES FERREIRA INDEFERIDO

6.  20202296607 YGOR BARROS MENDES INDEFERIDO

		2022-05-09T10:54:47-0300
	Naercya Fernandes Martins